6a'""'b

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PlIESENCIAL N' 04/2020-SEADM

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de Março de 2020 às 08h:30 (oito horas e trinta minutos), na

sala de reuniões da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipalde Tianguá, sito à Av. Moisés

Moita n'. 785, Bairro Planalto, nesta cidade de Tianguá-CE, reuniu-se o Pregoeiro Sr. Trago

Peneira Andrade e Vasconcelos, juntamente com a equipe de apoio, para dar início à sessão do

Pregão Presencial n' 04/2020-SEADM -- AQUISIÇÃO DE l\MOTOCICLETAS E

KXBOQUE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO -

DEMUTRAN E GUARDA MUNICIPAL, ORGÃOS VINCULADOS A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE- O Pregoeiro solicitou da equipe

de apoio que procedesse a chamada dos licitantes presentes, ocasião em que foi constatada a

ausência de interessados. Deu tolerância de 45(quarenta e cinco minutos) ainda assim não

compareceram interessados em participar do pregão, diante do ocorrido o Pregoeiro declarou

encerrado o prazo de recebimento dos envelopes e consequentemente DESERTA a referida

sessão. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar

foi lavrada a presente ata, assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio.

CONllSSÃO DE PREGÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
NOME ASSINATURAFUN .0

Trago Pereira Andrade e Vasconcelosro
@

Membro Maciel ManDeI Farias da Salva

Vanesson Passos de JesusMembro

Av. Moises Moita, 785 Planalto CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará
www.tianaua.ce.aov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288